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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim/Sênior)

Curitiba, 1 - 3/3/2024

Circuito Regional de Natação 2024 Até a Prova 46 de 52...

Todos, Mirim
Masculino Feminino Todos

1. Clube Curitibano 263 676,00 510,00 1.186,00
2. Santa Mônica Clube De Campo 1007 130,00 184,00 314,00
3. Sociedade Morgenau 13068 8,00 138,00 146,00
4. Associacao De Pais E Amigos Da Natacao De Ponta Gr2864 68,00 54,00 122,00
5. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 14,00 6,00 20,00
6. Círculo Militar Do Paraná 2539 - 8,00 8,00
7. Associação De Talentos Da Natação 11303 - - -

Associação Nadar Colombo 16131 - - -
Fábrica De Nadadores 16053 - - -

Todos, Petiz
Masculino Feminino Todos

1. Clube Curitibano 263 732,00 848,00 1.580,00
2. Santa Mônica Clube De Campo 1007 152,00 86,00 238,00
3. Associação De Talentos Da Natação 11303 66,00 36,00 102,00
4. Associacao De Pais E Amigos Da Natacao De Ponta Gr2864 80,00 16,00 96,00
5. Fábrica De Nadadores 16053 - 74,00 74,00
6. Sociedade Morgenau 13068 24,00 - 24,00
7. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 - 12,00 12,00
8. Círculo Militar Do Paraná 2539 - - -

Associação Nadar Colombo 16131 - - -

Todos, Infantil
Masculino Feminino Todos

1. Clube Curitibano 263 1.132,00 974,00 2.106,00
2. Santa Mônica Clube De Campo 1007 174,00 180,00 354,00
3. Sociedade Morgenau 13068 124,00 92,00 216,00
4. Associação De Talentos Da Natação 11303 154,00 24,00 178,00
5. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 42,00 134,00 176,00
6. Associacao De Pais E Amigos Da Natacao De Ponta Gr2864 42,00 122,00 164,00
7. Círculo Militar Do Paraná 2539 76,00 44,00 120,00
8. Fábrica De Nadadores 16053 12,00 42,00 54,00
9. Associação Nadar Colombo 16131 14,00 26,00 40,00

Todos, Juvenil
Masculino Feminino Todos

1. Clube Curitibano 263 886,00 538,00 1.424,00
2. Sociedade Morgenau 13068 192,00 228,00 420,00
3. Santa Mônica Clube De Campo 1007 152,00 206,00 358,00
4. Associação De Talentos Da Natação 11303 162,00 152,00 314,00
5. Associacao De Pais E Amigos Da Natacao De Ponta Gr2864 206,00 78,00 284,00
6. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 28,00 128,00 156,00
7. Círculo Militar Do Paraná 2539 44,00 18,00 62,00
8. Fábrica De Nadadores 16053 - 54,00 54,00
9. Associação Nadar Colombo 16131 38,00 10,00 48,00
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Torneio Regional da 1ª Região (Pré-Mirim/Sênior)

Curitiba, 1 - 3/3/2024

Todos, Júnior
Masculino Feminino Todos

1. Clube Curitibano 263 488,00 176,00 664,00
2. Sociedade Morgenau 13068 376,00 144,00 520,00
3. Santa Mônica Clube De Campo 1007 286,00 140,00 426,00
4. Associação De Talentos Da Natação 11303 58,00 130,00 188,00
5. Associacao De Pais E Amigos Da Natacao De Ponta Gr2864 56,00 126,00 182,00
6. Fábrica De Nadadores 16053 76,00 80,00 156,00
7. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 - 80,00 80,00
8. Círculo Militar Do Paraná 2539 72,00 - 72,00
9. Associação Nadar Colombo 16131 - 60,00 60,00

Todos, Sênior
Masculino Feminino Todos

1. Clube Curitibano 263 232,00 76,00 308,00
2. Associação De Talentos Da Natação 11303 186,00 - 186,00
3. Sociedade Morgenau 13068 80,00 76,00 156,00
4. Associacao De Pais E Amigos Da Natacao De Ponta Gr2864 26,00 - 26,00
5. Santa Mônica Clube De Campo 1007 - 20,00 20,00
6. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 - - -

Círculo Militar Do Paraná 2539 - - -
Associação Nadar Colombo 16131 - - -
Fábrica De Nadadores 16053 - - -

Todos, Absoluto
Masculino Feminino Todos

1. Clube Curitibano 263 4.146,00 3.122,00 7.268,00
2. Santa Mônica Clube De Campo 1007 894,00 816,00 1.710,00
3. Sociedade Morgenau 13068 804,00 678,00 1.482,00
4. Associação De Talentos Da Natação 11303 626,00 382,00 1.008,00
5. Associacao De Pais E Amigos Da Natacao De Ponta Gr2864 478,00 396,00 874,00
6. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 84,00 360,00 444,00
7. Fábrica De Nadadores 16053 88,00 250,00 338,00
8. Círculo Militar Do Paraná 2539 192,00 70,00 262,00
9. Associação Nadar Colombo 16131 52,00 96,00 148,00


